
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З
м Запоріжжя №

Про проходження виробничої практики 
здобувачів ступеня вищої освіти бакалавра 
Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні 
заочної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та відповідно до Положення про проведення практики 
студентів вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
України від 08.04.1993 № 93, відповідно до листів МОН України від 07.03.2022 № 235 «Про 
деякі питання організації роботи закладів фахової передвищої, вищої освіти на час воєнного 
стану», від 27.06.2022 № 1/7035-22 «Про підготовку до початку та особливості організації 
освітнього процесу в 2022/23 навчальному році», Положення про практичну підготовку 
здобувачів вищої освіти ЗНУ, Положення про організацію освітнього процесу з 
використанням технологій дистанційного навчання в Запорізькому національному 
університеті

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 10.02.2025 по 23.02.2025 таких студентів 4 курсу освітнього рівня 
бакалавр Інженерного навчально-наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ, заочної форми 
здобуття освіти для проходження виробничої практики до наступних установ, підприємств 
та організацій:

спеціальність 133 Галузеве машинобудування 
освітня програма Галузеве машинобудування

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Стьопін
Сергій
Миколайович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Таратута К.В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

2. Тюрін
Олексій
Романович

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Таратута К.В., доцент кафедри 
металургійного обладнання

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри металургійного обладнання Таратуту К.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри металургійного обладнання 
Власова А.О.



спеціальність 136 Металургія 
освітня програма Металургія

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики
П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Акулініч

Тетяна
Володимирівна

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Кириченко О.Г., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

2. Г айдаренко 
Володимир 
Сергійович

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Кириченко О.Г., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

3. Самоєнко
Олександр
Олександрович

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Кириченко О.Г., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

4. Овдієнко
Артем
Анатолійович

ТОВ «Металсплав», 
м. Запоріжжя

Кириченко О.Г., доцент кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

спеціальність 136 Металургія 
освітня програма Обробка металів тиском

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики
П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Пишук

Євген
Г еннадійович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Григор’єв С.М., професор кафедри 
металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки Кириченка О.Г.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри металургійних технологій, екології 
та техногенної безпеки Кириченка О.Г.

спеціальність 141 електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 
освітня програма електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1. Коса
Дмитро
Євгенійович

ТОВ «Керамзіт» м. Запоріжжя Рибка К.С., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

2. Мамчур
Андрій
Юрійович

ТОВ «Керамзіт» м. Запоріжжя Рибка К.С., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

3. Новіков
Роман
Г еннадійович

ТОВ «Керамзіт» м. Запоріжжя Рибка К.С., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

4. Сорока
Олександр
Сергійович

ТОВ «Керамзіт» м. Запоріжжя Рибка К.С., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем



5. Черновол
Володимир
Дмитрович

ТОВ «Керамзіт» м. Запоріжжя Рибка К.С., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

6. Мороков
Андрій
Володимирович

ТОВ «Керамзіт» м. Запоріжжя Рибка К.С., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

7. Мяснікова
Ірина
Олегівна

ТОВ «Керамзіт» м. Запоріжжя Рибка К.С., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

8. Пилюшенко
Ольга
Віталіївна

ТОВ «Керамзіт» м. Запоріжжя Рибка К.С., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

9. Степанюк
Анастасія
Андріївна

ТОВ «Керамзіт» м. Запоріжжя Рибка К.С., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

10. Топчій
Дмитро
Віталійович

ТОВ «Керамзіт» м. Запоріжжя Рибка К.С., асистент кафедри 
електричної інженерії та 
кіберфізичних систем

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний відділ асистента 
кафедри металургійних технологій, екології та техногенної безпеки Рибку К.С.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем Коваленка В.Л.

спеціальність 151 Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології 
освітня програма Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології

№ з/ 
п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики
1. Ропі

Тетяна
Олександрівна

Лабораторія технологічних вимі­
рювань, монтаж у та налагодже­
ння засобів і систем автоматизації 
ІННІ ім. Ю. М. Потебні ЗНУ

Овчинникова I.A., доцент 
кафедри електричної інженерії 
та кіберфізичних систем

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів в навчально-методичний відділ доцента 
кафедри електричної інженерії та кіберфізичних систем Овчинникову I.A.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на завідувача кафедри електричної інженерії та 
кіберфізичних систем Коваленка B.JI.



4

спеціальність 171 Електроніка 
освітня програма Електроніка

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження 
практики

П.І.Б., посада 
керівника практики

1 Волков
Олексій
Олексійович

ПП «Науково-виробнича 
комерційна фірма «Екотех», 
м. Запоріжжя

Туришев К.О., ст. викладач кафедри 
електроніки, інформаційних систем та 
програмного забезпечення

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
старшого викладача кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного 
забезпечення Туришева К.О.

Відповідальність за проведення інструктажу здобувачам ступеня вищої освіти 
бакалавр з безпеки життєдіяльності під час проходження практики покласти на завідувачку 
кафедри електроніки, інформаційних систем та програмного забезпечення Критську Т.В.

спеціальність 183 Технології захисту навколишнього середовища 
освітня програма Технології захисту навколишнього середовища

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики
П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Кошіль

Ірина
Леонідівна

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю. професор кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

2. Ольшанська
Софія
Ігорівна

ПрАТ «Укрграфіт», 
м. Запоріжжя

Пазюк М.Ю. професор кафедри 
металургійних технологій, екології та 
техногенної безпеки

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
Пазюка М.Ю., професора кафедри металургійних технологій, екології та техногенної 
безпеки.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти Пазюка М.Ю., професора кафедри металургійних 
технологій, екології та техногенної безпеки.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Міське будівництво та господарство

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Логвиненко 
Дар'я
Олександрівна

ПП «НВФ «Мій Будинок», 
м. Запоріжжя

Гребенюк І. В., старший 
викладач кафедри міського 
будівництва і архітектури

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
старшого викладача кафедри міського будівництва і архітектури Гребенюк І.В.



Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на старшого викладача кафедри міського будівництва і 
архітектури Гребенюк І.В.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Промислове і цивільне будівництво

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження 

практики
П.І.Б., посада 

керівника практики
1. Гронь Андрій 

Володимирович
ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Мішук K.M., доцент кафедри 
промислового та цивільного будівництва

2. Чорний Валентин 
Васильович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Мішук K.M., доцент кафедри 
промислового та цивільного будівництва

3. Пєлєван Віра 
Олександрівна

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Мішук K.M., доцент кафедри 
промислового та цивільного будівництва

4. Г арбар Дмитро 
Артурович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Мішук K.M., доцент кафедри 
промислового та цивільного будівництва

5. Спиця Інна 
Вікторівна

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Мішук K.M., доцент кафедри 
промислового та цивільного будівництва

6. Легкий Олексій 
Вікторович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Мішук K.M., доцент кафедри 
промислового та цивільного будівництва

7. Сенькін Юрій 
Іванович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Мішук K.M., доцент кафедри 
промислового та цивільного будівництва

8. Головко Ярослав 
Олегович

ТОВ «Анстрой», 
м. Запоріжжя

Мішук K.M., доцент кафедри 
промислового та цивільного будівництва

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
асистента кафедри промислового та цивільного будівництва Арутюнян Є.Е.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри промислового та цивільного 
будівництва Мішук K.M.

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Міські інженерні мережі

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 
керівника практики

1. Литвиненко
Андрій
Миколайович

ПАТ «Запоріжсталь», 
м. Запоріжжя

Гребенюк І.В., старший викладач 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

2. Лобач
Денис
Олександрович

ТОВ «Будінвест сервіс плюс», 
м. Запоріжжя

Гребенюк І.В., старший викладач 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

3 Резнік
Олександр
Влодимирович

ТОВ «Будінвест сервіс плюс», 
м. Запоріжжя

Гребенюк І.В., старший викладач 
кафедри міського будівництва і 
архітектури

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про 
її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
старшого викладача кафедри міського будівництва і архітектури Гребенюка І.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на старшого викладача кафедри міського будівництва і 
архітектури Гребенюка І.В.



2. Керівникам практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити дотримання усіма учасниками освітнього процесу вимог Закону України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні» від 29.10.2024 № 4024-ІХ.

3. Керівникам практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі Moodle ЗНУ.

4. Керівникам практики забезпечити проходження опитування студентів за 
результатами практики в Google формі за посиланням https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7.

5. Організацію практичної підготовки здійснювати з урахуванням безпекової ситуації, 
з урахуванням обмежень воєнного часу та безумовного забезпечення захисту учасників 
освітнього процесу, використанням технологій Дистанційного навчання.

6. Підсумкову конференцію з практики провести 27.02.2025.
7. Проведення практики здійснювати відповідно до визначеного графіку (Додаток 1).
8. Контроль за виконанням наказу покласти на директора Інженерного навчально- 

наукового інституту ім. Ю.М. Потебні ЗНУ Метеленко Н.Г.

В.о. ректора

Проректор з науко 
навчальної

Начальник юридичного відділу

. Ж  Костянтин БОРИСОВ 
0 » *¥  2025

Олександр БОНДАР

В.о. начальника відділу кадрів

Яна ДРАЄВСЬКА 
2025

Проект наказу вносить
у'пник директора з навчально-виховної роботи 

- Потебні ЗНУ 
Олександр ШАПУРОВ

Шапуров 0961779400

https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7


Додаток 1 до наказу 
№ //&Увід И  Of 2025

Графік проходження практики 
спеціальність 133 Галузеве машинобудування

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

10.02.2025 Zoom 8.30 
Ідентифікатор 

4427960953 
Пароль 109933

Настановна конференція. Отримання 
індивідуального завдання

11.02.2025 ТОВ «Стандарт Плюс», 
м. Запоріжжя

Ознайомлення з вимогами безпеки 
життєдіяльності й охорони праці на 
виробництві електронних приладів

12.02.2025-
13.02.2025

ТОВ «Стандарт Плюс», 
м. Запоріжжя

Вивчення організації та структури 
підрозділу в якому студент проходить 
практику чи підприємства в цілому

14.02.2025-
17.02.2025

ТОВ «Стандарт Плюс», 
м. Запоріжжя

Ознайомлення з правилами 
експлуатації та обслуговування 
вимірювальних приладів, іншого 
устаткування.

18.02.2025-
19.02.2025

ТОВ «Стандарт Плюс», 
м. Запоріжжя

Ознайомлення з базовими 
технологічними процесами у 
виробництві. Виконання 
індивідуального завдання. Збір та 
систематизації матеріалів для 
дипломного проектування

20.02.2025-
21.02.2025

Лабораторія металургійного 
обладнання 

Інженерний навчально-науковий 
інститут 

ім. Ю.М. Потебні ЗНУ

Підготовка звіту. Відвідування 
консультацій

27.02.2023 Zoom 8.30 і 
Ідентифікатор 

4427960953 
Пароль 109933

Підсумкова конференція

спеціальність 136 Металургія 
освітня програма Металургія

Дата Місце проходження 
практики

Види робіт, завдання.

10.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 8763502598 

Код доступу: 5555

Настановна конференція. Надання завдання 
практики

11.02.2025-
12.02.25

Підприємства згідно з 
наказом

Ознайомлення з підприємством; складання 
індивідуального плану; відвідування 
виробничих потужностей (спілкування 
прЬвідними фахівцями), ознайомлення з 
обладнанням



8

17.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 8763502598 

Код доступу: 5555

Консультаційна зустріч з керівником практики

18.02.2025 Підприємства згідно з 
наказом

Ознайомлення з конструкцією печей та 
агрегатів, проведення дослідних плавок. 
Оформлення звіту та одержання відгуків

27.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 8763502598 

Код доступу: 5555

Підсумкова конференція

спеціальність 136 Металургія 
освітня програма Обробка металів тиском

Дата Місце проходження 
практики

Види робіт, завдання.

10.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2831812742 

Код доступу: 12345

Настановна конференція. Надання завдання 
практики

11.02.2025-
12.02.25

Підприємства згідно з 
наказом

Ознайомлення з підприємством; складання 
індивідуального плану; відвідування 
виробничих потужностей (спілкування 
провідними фахівцями), ознайомлення з 
обладнанням

17.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2831812742 

Код доступу: 12345

Консультаційна зустріч з керівником практики

18.02.2025 Підприємства згідно з 
наказом

Ознайомлення з конструкцією печей та 
агрегатів, проведення дослідних плавок. 
Оформлення звіту та одержання відгуків

27.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2831812742 

Код доступу: 12345

Підсумкова конференція

>

спеціальність 141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка

Дата Місце проходження 
практики

Види робіт, завдання.

10.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 8858178309 

Код доступу: 1234

Настановна конференція 
Інструктаж з ТБ 
Надання завдання практики.
Складання індивідуального плану практики з 
керівниками

11.02.2025-
12.02.2025

Підприємство 
згідно з наказом

Ознайомлення з конструкцією і призначення 
технологічних агрегатів та їх елементів. 
Вивчення особливостей протікання 
технологічних процесів у технологічних 
агрегатах (за індивідуальним завданням)

13.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 8858178309 

Код доступу: 1234

Консультаційна зустріч з керівником 
практики



9

14.02.2025-
15.02.2025

Підприємство 
згідно з наказом

Вивчення особливостей управління 
технологічними процесами та проведення 
досліджень роботи систем управління (за 
індивідуальним завданням). Ознайомлення з 
технічними засобами автоматизації

16.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 8858178309 

Код доступу:1234

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

17.02.2025-
18.02.2025

Підприємство 
згідно з наказом

Ознайомлення з технічною документацією 
автоматизованих систем управління 
технологічними процесами (за 
індивідуальним завданням), розробка 
структурних, функціональних, 
принципіальних схем автоматизованого 
контролю, керування, сигналізації та захисту 
агрегатів

19.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 8858178309 

Код доступу: 1234

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

20.02.2025 Підприємство згідно 3 
наказом

Розгляд питань з охорони праці та 
розрахунок техніко-економічних показників 
виробництва.
Оформлення звіту та одержання відгуків

27.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 8858178309 

Код доступу: 1234

Підсумкова конференція

---------------------------------у--------------------------------------
спеціальність 151 Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології

Дата Місце проходження 
практики

Види робіт, завдання.

10.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 9609730016 

Код доступу: 54321

Настановна конференція 
Інструктаж з ТБ 
Надання завдання практики.
Складання індивідуального плану практики з 
керівниками

11.02.2025-
12.02.2025

Лабораторія 
згідно з наказом

Ознайомлення з конструкцією і призначення 
технологічних агрегатів та їх елементів. 
Вивчення особливостей протікання 
технологічних процесів у технологічних 
агрегатах (за індивідуальним завданням)

13.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 9609730016 

Код доступу: 54321

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

14.02.2025-
15.02.2025

Лабораторія 
згідно з наказом

Вивчення особливостей управління 
технологічними процесами та проведення 
досліджень роботи систем управління (за 
індивідуальним завданням). Ознайомлення з 
технічними засобами автоматизації



у
ю

16.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 9609730016 

Код доступу: 54321

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

17.02.2025-
18.02.2025

Лабораторія 
згідно з наказом

Ознайомлення з технічною документацією 
автоматизованих систем управління 
технологічними процесами (за індивідуальним 
завданням), розробка структурних, 
функціональних, принципіальних схем 
автоматизованого контролю, керування, 
сигналізації та захисту агрегатів

27.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 9609730016 

Код доступу: 54321

Консультаційна зустріч з керівником практики

20.02.2025 Лабораторія 
згідно з наказом

Розгляд питань з охорони праці та розрахунок 
техніко-економічних показників 
виробництва.
Оформлення звіту та одержання відгуків

21.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 9609730016 

Код доступу: 54321

Підсумкова конференція

спеціальність 171 Електроніка
\

Дата Місце проходження 
практики Види робіт, завдання.

10.02.2025 Конференція ZOOM 
Ідентифікатор конференції: 

473 927 7830 
Код доступу: jQPOBE 

k turyshev@ukr.net 
тел. +38-067-614-34-33

Настановча конференція. 
Проходження інструктажів з безпеки 
життєдіяльності.
Консультації керівників практики від 
університету та від бази практики

11.02.2025 Місце проходження 
практики

Проходження інструктажів ОП та ПБ. 
Ознайомлення з технологічною базою 
підприємства

12.02.2025 Місце проходження 
практики

Ознайомлення з продукцією, що випускається

13.02.2025 -
16.02.2025

Місце проходження 
практики

Вивчення методик розрахунку та проектування 
електронного обладнання

17.02.2025 -
19.02.2025

Місце проходження 
практики

Виконання індивідуального завдання керівників 
практики від університету та від бази практики

20.02.2025 -
23.02.2025

Місце проходження 
практики

Оформлення звіту

27.02.2025 Конференція ZOOM 
Ідентифікатор конференції: 

473 927 7830 
Код доступу: jQPOBE 

k turyshev@ukr.net 
тел. +38-067-614-34-33

Підсумкова конференція з практики

mailto:turyshev@ukr.net
mailto:turyshev@ukr.net


спеціальність 183 Технології захисту навколишнього середовища

11

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

10.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 3952715698, 

Код доступу: 123456

Настановна конференція.
Зустріч з керівником практики професором 
Пазюком М.Ю.
Надання завдання практики

11.02.2025-
16.02.2025

Підприємства згідно з наказом Ознайомлення з підприємством; складання 
індивідуального плану; відвідування 
підприємства (онлайн спілкування з 
провідними фахівцями), вивчення 
технологічних процесів, обладнання та 
устаткування.

17.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 3952715698, 

Код доступу: 123456 )

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

18.02.2025-
22.02.2025

Підприємства згідно з наказом Виконання завдань згідно складеного 
індивідуального графіку; (онлайн 
спілкування з провідними фахівцями). 
Оформлення звіту та одержання відгуків

27.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 3952715698, 

Код доступу: 123456

Підсумкова конференція

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Міське будівництво та господарство

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

10.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2391783931 . 

Код доступу: 8hgQxt

Настановна конференція; проведення 
інструктажу з безпеки життєдіяльності 
під час проходження виробничої 
практики

11.02.2025-
12.02.2025

Підприємство згідно 3 
наказом

Ознайомлення з підприємством; 
складання індивідуального плану; 
відвідування лабораторії.

13.02.2025-
14.02.2025

Підприємство згідно 3 
наказом

Вивчення системи роботи згідно 
індивідуальних завдань.

15.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2391783931 

Код доступу: 8hgQxt

Консультаційна зустріч з керівником 
практики

17.02.2025-
18.02.2025

Підприємство згідно 3 
наказом

Вивчення архівної бази.

19.02.2025 Zoom-формат Зустріч студентів-практикантів з 
стейкголдером-роботодавцем

20.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 2391783931 1 

Код доступу: 8hgQxt

Консультаційна зустріч з керівником 
практики від ЗНУ та представником 
підприємства

21.02.2025-
22.02.2025

Підприємство згідно 3 
наказом

Оформлення звіту та одержання 
відгуків



27.02.2025 Платформа: Zoom Підсумкова конференція
Ідентифікатор: 2391783931

Код доступу: 8hgQxt

спеціальність 192 Будівництво та цивільна інженерія 
освітня програма Промислове і цивільне будівництво

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

10.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 9356215139 , 

Код доступу: 2022

Настановна конференція.
Знайомство зі стейкхолдером. Надання 
завдання практики

10.02.2025-
20.02.25

Підприємства згідно з наказом Ознайомлення з місцем проведення 
практики; складання індивідуального 
плану; вивчення законодавчо- 
нормативної бази будівництва, 
ознайомлення з кресленнями та іншою 
будівельною документацією

20.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 9356215139 

Код доступу: 2022

Консультаційна зустріч з керівником 
практики,
представником підприємства

21.02.2025 Підприємства згідно з наказом Онлайн спілкування. 
Оформлення звіту та одержання 
відгуків

27.02.2025 Платформа: Zoom 
Ідентифікатор: 9356215139 Код 

доступу: 2022 >

Підсумкова конференція

Директор ІННІ ім. Ю.М. Потебні ЗНУ /  /  , Наталя METEJ1EHKO


